
Na temelju članka 9. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (Narodne novine br. 
27/93, 38/09)  i članka  31. Statuta Općine Zemunik Donji (Službeni glasnik Zadarske 
županije 13/13) Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji  na  24. sjednici održanoj  21. 
prosinca  2015. godine donosi  
 
 
 
 
 

PROGRAM  
Javnih potreba u kulturi Općine Zemunik Donji za 2016. godinu 

 
 
 
 
I 
 

Financiranjem Programa javnih potreba u kulturi, a u svrhu promicanja i unapređenja 
kulturnih vrijednosti u Proračunu Općine Zemunik Donji osiguravaju se sredstva za : 

 
- Financiranje pokretne knjižnice Bibliobus – 5.000,00 
- KUD «Sv. Kata» - 30.000,00 kn 
- Ostale tekuće donacije susreti KUD-ova – 10.000,00 kn 
- Klapa „Kandelora „ Zemunik Donji – 10.000,00 kn 
- Klapa Kandelora – Božićni koncert – 1.000,00 kn 
- Klapa Kandelora – smotra klapa – 3.000,00 kn  

II 
 

Raspodjelu sredstava iz toče I ovog Programa vrši Jedinstveni upravni odjel Općine Zemunik 
Donji i na temelju dokumentacije prati njihovo namjensko korištenje. 
 

III 
 

Ovaj Program primjenjuje se od 01. siječnja 2016. godine, a biti će objavljen u „Službenom 
glasniku Zadarske županije“. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
 
 
 
Klasa:  400-01/15-01/17 
Ur.broj: 2198/04-02-15-01 
Zemunik Donji,  21. Prosinca 2015. god. 
 
 
      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
       Jure Fabijan, dip. oec. 


